Declarações de Utilidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO

CONCORRÊNCIA SIMPLIFICADA 023/2023

TIPO: TÉCNICA E PREÇO

O Hospital Mahatma Gandhi, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos com

CNPJ de nº 47.078.019/0001-14, associação civil sem fins lucrativos , devidamente registrada

nos órgãos competentes, que, dentre outras áreas assistenciais, TORNA PÚBLICO o

resultado do EDITAL DE SELEÇÃO – CONCORRÊNCIA SIMPLIFICADA 023/2023

conforme objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

lavanderia hospitalar, envolvendo o processamento de roupas e tecidos em geral, em

todas as suas etapas, desde a sua utilização e o seu retorno às unidades hospitalares,

em condições ideais de reuso, determinado nas normas técnicas, e outras disposições

previstas no termo de referência, nas Unidades de Pronto Atendimento UPA “Frei

Sigrist” - VILA CRISTINA e UPA “Nestor Longatto” - VILA SÔNIA, do município

de Piracicaba - SP, conforme especificações.

VENCEDOR:

1. HOSPTEXTIL CONFECCOES E HIGIENIZAÇÃO TEXTIL LTDA

Inscrita no CNPJ: 46.091.098/0001-30

Piracicaba, 27 de junho de 2023.